PREFEITURA DE BURITIS - RO
RUA SÃO LUCAS, 2.476 - CENTRO, BURITIS/RO - CEP: 76.880-000
CNPJ: 01.266.058/0001-44

PORTARIA Nº 53, DE 13 DE MARÇO DE 2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE MAIRA CRISTINA BANASZESKI DA SILVA E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

                          O Prefeito do Município de Buritis, no uso de suas Atribuições Legais, considerando a Lei
Compl. 018/2023.

 Artigo 1º. Exonerar a servidora MAIRA CRISTINA BANASZESKI DA SILVA,
devidamente inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n. 046.803.022-08 e RG 1503045 SSP/RO
do cargo de Assessora Executiva – INPREB.

 Artigo 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Buritis, 13 de março de 2023.

Ronaldi Rodrigues de Oliveira
Prefeito Municipal

Código de Autenticidade da Norma: EE3709EF

Acesse o site: https://legislacao.buritis.ro.gov.br
ou https://legislacao.buritis.ro.gov.br/ver/EE3709EF/

Cadastrado em: 14/03/2023 08:56:02, Por: GLEIXCINEIA PESKE FERREIRA

Documento Gerado pelo Portal da Legislação. Em 15 de março de 2023 às 12:43:18